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Hyvä Klubin jäsen, 

Viikkokirje 30.5.2024 on ilmestynyt. 

 

Klubi sulkeutuu kesätauolle  

tänään, torstaina 30.5. klo 15.00 

ja avataan jälleen maanantaina 19.8. klo 10.00. 

Yläkellari on avoinna jäsenille päivittäin klo 12-23.  

Sauna ei ole käytettävissä. 
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Arvoisat Klubiveljet, 

Melkoinen huhu on jo liikkeellä, että Klubimme täyttää piakkoin 150 vuotta. 

Juhlimme (avec) lauantaina 25. huhtikuuta 2026.  

Pyydämmekin, että varaat nyt jo tämän päivän allakastasi juhlintaan.  

Pääjuhlaa vietämme Helsingin Yliopiston juhlasalissa ja illalla irrottelemme 

kaikkien illalliskortin lunastaneiden kesken Tapahtumaravintola Bankissa. 

Juhlatoimikunta toivottaa Sinut tervetulleeksi ja  

toivoo runsasta osallistumista! 

 

 

 
PERTTI MÄKELÄN MUISTOKILPAILU 

Veljemme Pepe oli Klubin jäsen yli 33 v ja perusti mm. seniorijumpan sekä bridgeryhmän. 

Bridgeä hän pelasi säännöllisesti jo 1960-luvulta lähtien. Hänen kunniakseen pelaamme 

vastaisuudessa joka kauden viimeisen kk-kilpailun hänen nimikkokilpailunaan. 

Toukokuun kilpailuun osallistui 10 pelaajaa. Voittajapariksi ylsi Jaakko Karvonen ja Olli 

Meretoja (molemmat ovat pelanneet Pepen vakiopareina) liki tasapistein Seppo Räsäsen ja 

Petri Tuomisen kanssa. 

Samalla ratkesi Klubin kauden 2023-2024 bridgemestaruus, jonka voitti Olli Meretoja 

niukasti ennen Jaakko Karvosta. Hannu Mustala ja Pertti Virkkunen jakoivat kolmannen sijan. 

Pelit jatkuvat syksyllä aiempaa aktiivisemmalla toiminnalla. 
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Pellervo Erkkilä jälleen skruuvimestariksi 
Skruuvi on Klubin aktiivisimpia harrastuksia.  

Kuukausittain kisaamme 16-20 pelaajan voimin ja laskemme kultakin pelaajalta kuusi parasta 

tulosta kauden tuloslistaan. Tulokset lasketaan 12 parhaan järjestyksenä, jolloin voittaja saa 

kisasta 12, seuraava 11 jne. pistettä. 

Kauden 2023-2024 mestaruuden voitti Pellervo Erkkilä (57 p) niukasti ennen Mauri Hattusta 

(56 p). Kolmanneksi tuli Olli Meretoja (52 p). 

Pelle on vanha velmu ja sai jälleen jatkoa pitkälle mestaruussarjalleen, mikä alkoi heti 2000-

luvun alussa hänen pelastettuaan pelimme elinvoiman uutteralla työllään. Mauri on ollut 

peliemme vetäjä ja organisoija jo yli vuosikymmenen eli kirkkaimmat mitalit menivät juuri 

oikeille veljille. Pelimme jatkuvat syksyllä.  

Skruuviakatemia järjestetään syksyllä, mikäli osallistujia ilmaantuu. 

 

 

OHJELMAA 

KESÄLLÄ 
 

 

 

Pingistä pelataan koko kesän ajan yläkellarissa 

perjantaisin klo 15. 

Tarkista pelaaminen pingis@klubi.fi. 
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Torstai 13.6.  

Maanpuolustuskerho: Pistooliammunta 

Pistooliammunnan ajankohtaa on harmillisesti jouduttu säätämään kevään aikana.  

 Ilmoittautuminen MPK:n Koulutuskalenterin kautta: 

https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/182893. MPK laskuttaa 

tapahtuman osallistumismaksun 10,00 eur jälkikäteen (sis. taulut ja vakuutuksen). 

Aikaisemmat ilmoittautumiset ovat voimassa. Mahdolliset peruutukset samasta linkistä. 

Kurssimaksu veloitetaan myös peruuttamattomasta poisjäännistä. Huomaa, että MPK:n 

koulutuskalenteri edellyttää kirjautumista. 

Mukaan mahtuu enintään 30 ampujaa. Ammunta omalla aseella on sallittu (aselupa 

mukaan). Laina-aseita (9 mm pistooli) on rajoitetusti saatavilla. 

Mikäli tarvitset laina-asetta, ilmoittaudu tapahtumaan em. linkistä ja ilmoita laina-

asetarpeestasi lisäksi: https://forms.gle/jffDyzbYYBGQrZHT8. Ilmoitathan tarpeesi, vaikka olisit 

ilmoittanut asiasta sähköpostitse jo aikaisemmin, kiitos! 

llmoittautuminen päättyy keskiviikkona 5.6.2024, jonka jälkeen osallistujien nimilistat 

toimitetaan Puolustusvoimille. Osallistuminen vahvistetaan ja tarkempia ohjeita mm. 

sotilasalueelle saapumiseksi toimitetaan hyväksytyille arviolta 6-7.6.2024. Tapahtumaan ei voi 

osallistua ilman ennakkoilmoittautumista. 

Pahoittelemme tapahtuman siirrosta aiheutuvaa vaivaa. 

Tervetuloa! 

 

 

 
Kuva: Mikko Muoniovaara 

Keskiviikko 27.8.2024 lähdöt alkaen klo 8.30 

Helsingin Suomalaisen Klubin perinteinen 53. 

golfmestaruuskilpailu 



  

5                 

POHJOLAN MALJA 

Lue lisää Klubin verkkosivuilta. 
 

 

 
Professori Masaya Yamauchi, Ryukyu -klassisen musiikkityylin  

opettaja Okinawa Prefektuurin Taideyliopistossa. 

 

Tiistai 27.8. klo 15.00 

Tule kuuntelemaan ainutlaatuista ja harvinaista 

japanilaista Ryukyu klassista musiikkia  
 

Iltapäivämatineassa kuullaan Japanin Okinawan saarelta peräisin olevaa 

ainutlaatuista Ryukyu klassista musiikkia, joka on sykkeeltään täysin eriävä perinteisestä 

länsimaisesta klassisesta musiikista. Sen sanotaan puhdistavan ja rauhoittavan 

ihmismielen.  

 

Esiintyjinä ovat professori ja Ryukyu -klassisen musiikkityylin opettaja 

Masaya Yamauchi Okinawa Prefektuurin Taideyliopistosta. Hänen lauluäänensä on 

epäilemättä idän kaunein. Lajityyppi on nimeltään Uta-Sanshin. Esityksessä on mukana 

myös maailmankuulu pianisti Izumi Tateno. Hän soittaa kantaesityksenä Okinawa 

Prefektuurin Taideyliopiston professori Kazumi Tsukamoton teoksen maailman 

ensiesityksenä kuultavana sovituksena ’Uta-Sanshin ja vasenkätinen piano’. Tämä teos on 

ensisijaisesti kokeilu ”eri kulttuurien rinnakkainelosta”. Mukana on myös huilisti Reira 

Kameshiman huilusoolo, jossa länsimaisia soittimia soitetaan käyttäen hänen erityistä 
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Ryukyu-tekniikkaansa. Tämä esitys on niin ikään ensimmäinen laatuaan maailmassa. 

Matkan tukijoina ovat: Scandinavia-Japani-säätiö, Okinawa Prefektuurin Taideyliopisto ja 

Okinawa Prefektuurin Taideyliopiston säätiö. 

 

Ilmoittautuminen iltapäivämatineaan Klubin ilmoittautumisjärjestelmän kautta. 
 

 

SYKSYLLÄ 
 

 

Hirvijahti Parikkalassa 11.-13.10.2024 

Hieno mahdollisuus hirvenmetsästyksen aloitusviikonloppuna  

itärajalla Rajan Metsästäjät Ry:n vieraana Parikkalassa,  

jossa hirvikanta edelleen vahva.  
 

Jahti järjestetään Rajan Metsästäjät Ry:n vieraana. Alueen hirvikanta on hyvä. Ei 

kaatorajoituksia, ei piikkimaksuja. Harvinaisempaa itärajan eksotiikkaa tuo muun muassa 

se, että passipaikka voi olla 100 metrin etäisyydellä rajavyöhykkeestä. Viime syksynä klubi 

kaatoi päivän ensimmäisen hirven 600 metrin etäisyydellä rajasta. 

Hirvijahti 205 euroa sisältää ohjelman mukaisesti metsästyksen lauantaina ja sunnuntaina, 

jonka lisäksi jokainen saa mukaansa noin 1 kg vakumoidun hirvenpaistin. 

Majoitus ja illalliset Hotelli-Ravintola Kägösessä: 

Hotellihuoneet 1 hh 310 eur, 2 hh 220 eur/hlö ja 3 hh 190 eur/hlö. 

Huvilapaketti kun majoittujia on 3 hlö 310eur/hlö tai 4 hlö  255eur/hlö. 

Kägösen hintoihin sisältyy: majoitus 2 vrk, päivällinen perjantaina ja lauantaina (ei sisällä 

alkoholijuomia), aamiaiset sekä saunat. 

Majoituskapasiteetti on rajallinen koostuen yhteensä 7 huoneesta ja 2 huvilasta. 

Huomioithan, että Klubin tapahtumakalenterin kautta tapahtuvan ilmoittautumisen lisäksi 

sinun tulee itse varata ja maksaa majoittuminen (Hotelli-Ravintola Kägöne: 

info@kagone.fi). Mainitse varaus Helsingin Suomalainen Klubi / Janne Koivuniemi. 
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Jahti on Helsingin Suomalaisen Klubin, mutta Klubi ei toimi virallisena matkanjärjestäjänä. 

Huomioithan, että majoituksen ja järjestelyiden vuoksi on tarpeen ilmoittautua 

mahdollisimman pian. 

Parikkalaan on hieman pidempi ajomatka, mutta toivottavasti itäinen sijainti ja 

mahdollisuus jahtiin kahtena päivänä innoittavat klubiveljet osallistumaan.  

Kimppakyytejä koordinoidaan tarpeen mukaan. 

 
 

 

 

 

 

Klubiterveisin 

 

Inkeri Lohivesi 

Klubin ja johtokunnan sihteeri 

050-366 5662 


